
Dívka a káně

Spirituál kvintet

1. Stíny se dlouží
   stíny se dlouží
   káně nebem krouží
   stíny se dlouží
   stíny se dlouží
   dívku touha souží
   usíná k ránu s vůní tulipánů
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   a zamkni bránu

2. Jen z dlouhé chvíle
   jën z dlouhé chvíle 
   pán si vyjel střílet
   jen z dlouhé chvíle
   jen z dlouhé chvíle
   šípem dravce střílet
   dej,pozor, káne, ať ti stačí síly
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   když panstvo střílí

3. V té samé chvíli
   v té samé chvíli
   dívka k řece pílí
   v té samé chvíli
   v té samé chvíli
   prát chce šátek bílý
   začíná lov a šíp se snadno zmýlí
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   ach,nechoď dcero ven
   když panstvo střílí

4. Sukně se krátí
   Suknš se krátí
   ten, kdo bral, má dáti
   sukně se krátí
   sukně se krátí
   pláče stará máti
   ach matko mlč a lovcům
   přestaň láti
   však on přijede sem
   však on přijede sem
   však on přijede sem
   a čest mi vrátí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

